35811200-4 Uniforma Policie 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË MARRËVESHJES KUADËR: 2,724,218,857.45 (dy 

miliard e shtatëqind e njëzetë e katër milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e shtatë pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH dhe 27,539,616.43 (njëzet e shtatë milion e pesëqind e 

tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë dyzet e tre) Euro pa TVSH. 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË MARRËVESHJES KUADËR PËR LOTIN I është 

1,962,264,441.82 (një miliard e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë  e katërqind e dyzet e një pikë tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 19,836,882.75  

(nëntëmbëdhjetë million e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e dy pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

VLERA E FONDIT LIMIT TOTAL TË MARRËVESHJES KUADËR PËR LOTIN II është